“2016 - Ao del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

. . ;
!/Z['ﬂ/o’/ﬂf(’(i de ((((;(/,,(,,,(,,',,’,, v fﬂf/)ﬁﬂef}

. 7 S .
(///ziﬂﬂo’/(/(((/ l‘];('/m/(y/ﬁ(t >/ (é;wv/m/ JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
CRecte rade

Buenos Aires, 27 de octubre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 599/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Villa Maria, relacionada con la situacion de la alumna Pamela Lucia SALVATICO

VIOLA, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna cursé las asignaturas Termodinamica y Quimica
Analitica, sin dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
26 de octubre de 2016, aconsejé refrendar la Resolucion N° 599/2016 de la Facultad
Regional Villa Maria.

Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 599/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Villa Maria y convalidar el cursado de las asignaturas Termodinamica y Quimica
r"; Analitica, eximiéndola de la correlatividad existente con Fisical, ala alumna

ela Lucia SALVATICO VIOLA, Legajo N° 10204, de la carrera Ingenieria Quimica




“2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

R

X

[ y . A
-”/,///:lll)’/fr('ﬁ e ((/5(/”(,(”,,-(,” Y% Cﬂf/){«r/ﬂ}
. T~ e
(*///uk/fﬁ)'i(/«(/ ﬂ‘i/Z}l(’/(j//(’(l 4 '[(/( nal
'(/ﬁ?(’/('l’({(/(«

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

- Titulo Intermedio Técnica Universitaria en Quimica.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2387/2016

UTN

pib
v

(L

RECTOR

A.US. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

